
 

 

 

Zarządzenie Nr 1184(349)17 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie  art. 222 ust. 4  oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późń. zm.) oraz § 10 pkt 2, 3 i 4 uchwały  

Nr XXVIII/430/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2017 rok (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/430/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok zmienionej uchwałą Nr XXX/458/17 Rady Miasta Piły z dnia 

31 stycznia 2017 r., zarządzeniem Nr 877(42)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lutego 2017 r., 

uchwałą Nr XXXI/460/17 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 r., zarządzeniem  

Nr 911(76)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXIII/476/17 Rady 

Miasta Piły z dnia 28 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 944(109)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

31 marca 2017 r., uchwałą Nr XXXIV/491/17 Rady Miasta Piły z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

zarządzeniem Nr 985(150)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 9 maja 2017 r., uchwałą  

Nr XXXV/494/17 Rady Miasta Piły z dnia 30 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 1008(173)17  

z dnia 31 maja 2017 r., uchwałą Nr XXXVII/530/17 Rady Miasta Piły z dnia 29 czerwca 2017 r., 

zarządzeniem Nr 1044(209)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 czerwca 2017 r., zarządzeniem 

Nr 1107(272)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2017 r., uchwałą Nr XXXIX/546/17 

Rady Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2017 r., zarządzeniem Nr 1163(328)17 Prezydenta Miasta 

Piły z 31 sierpnia 2017 r., uchwałą Nr XL/560/17 Rady Miasta Piły z dnia 26 września 2017 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2017 rok z kwoty  316 076 776,14 zł o kwotę  372 065,15 zł do kwoty 316 448 841,29  zł, 

z tego: 



 

 

 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  290 955 788,29 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2017 rok z kwoty  350 076 776,14 zł o kwotę 372 065,15 zł do kwoty 350 448 841,29 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie  287 115 072,29 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

6) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

          

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 372 065,15

0,00 0,00

0,00 372 065,15

0,00 0,00

0,00 317 486,00

75011 0,00 317 486,00

317 486,00

0,00 13 515,15

80101 0,00 6 716,14

6 716,14

80150 0,00 6 799,01

6 799,01

0,00 16 892,00

85216 0,00 6 000,00

6 000,00

85219 0,00 10 892,00

10 892,00

0,00 16 972,00

85415 0,00 16 972,00

3 000,00

6 053 777,00

1 086 605,00

884 226,00

884 226,002010

750 769 119,00

566 740,00

566 740,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

2010 8 425,34

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

15 224,35

15 224,35

688 315,00

628 715,00

671 343,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza

611 743,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

801

8 425,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

1 280 576,74

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

722 878,88

1 287 292,88Szkoły podstawowe

11 118 644,00

316 448 841,29316 076 776,14

290 583 723,14

716 162,74

10 728 829,0110 715 313,86

Plan po zmianach

750 751,00

Dochody bieżące 290 955 788,29

750 751,00

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1184(349)17

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 września 2017 r.

Plan przed zmianą

11 118 644,00

Plan dochodów na 2017 rok

Dział Nazwa§

852 Pomoc społeczna 6 036 885,00

1 134 160,00

24 000,00

Zasiłki stałe

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

8 000,000940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
5 000,00

716 125,00

38 858,00

Pomoc społeczna

2010

705 233,00

27 966,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconym gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

1 140 160,00

30 000,00



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianachPlan przed zmianąDział Nazwa§

13 972,00

0,00 7 200,00

85501 0,00 2 200,00

200,00

2 000,00

85502 0,00 5 000,00

5 000,00

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 

państwa na realizację zadań biezących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

2040

855

0,00 13 972,00

60 826 691,00

40 599 067,00

380,00

7 040,00

19 832 801,00

89 498,00

0940

0940

Rodzina

Świadczenia wychowawcze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

60 819 491,00

40 596 867,00

180,00

5 040,00

19 827 801,00

84 498,00

0920



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 12 200 937,00 4 187 437,00 0,00 4 187 437,00 8 013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 371 521,00 38 371 521,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -665 658,00 -665 658,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 658,00 665 658,00

po zmianach 12 200 937,00 4 187 437,00 0,00 4 187 437,00 8 013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 371 521,00 38 371 521,00

przed zmianą 1 865 290,00 1 865 290,00 0,00 1 865 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865 290,00 1 865 290,00 0,00 1 865 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00

przed zmianą 1 329 900,00 1 329 900,00 0,00 1 329 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 940 567,00 33 940 567,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 658,00 -650 658,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 658,00 665 658,00

po zmianach 1 329 900,00 1 329 900,00 0,00 1 329 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 955 567,00 33 955 567,00

przed zmianą 18 177 318,00 18 154 318,00 3 254 592,00 14 899 726,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 167 086,00 167 086,00

zmniejszenie -178 600,00 -178 600,00 -12 288,00 -166 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 600,00 178 600,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 177 318,00 18 154 318,00 3 420 904,00 14 733 414,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 167 086,00 167 086,00

przed zmianą 17 286 902,00 17 263 902,00 3 249 197,00 14 014 705,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00

zmniejszenie -173 600,00 -173 600,00 -12 288,00 -161 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 600,00 173 600,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 286 902,00 17 263 902,00 3 410 509,00 13 853 393,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00

przed zmianą 572 309,00 572 309,00 5 395,00 566 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 086,00 33 086,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 309,00 572 309,00 10 395,00 561 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 086,00 33 086,00

przed zmianą 1 955 245,00 1 937 745,00 12 100,00 1 925 645,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00

zmniejszenie -3 480,00 -3 480,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 955 245,00 1 937 745,00 12 100,00 1 925 645,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 12 100,00 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 12 100,00 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 528 050,00 1 510 550,00 0,00 1 510 550,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 528 050,00 1 510 550,00 0,00 1 510 550,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 413 734,00 17 699 535,00 13 784 210,00 3 915 325,00 71 725,00 480 150,00 162 324,00 0,00 0,00 280 300,00 280 300,00

zmniejszenie -27 600,00 -27 600,00 0,00 -27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345 086,00 345 086,00 317 486,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 731 220,00 18 017 021,00 14 101 696,00 3 915 325,00 71 725,00 480 150,00 162 324,00 0,00 0,00 280 300,00 280 300,00

Plan wydatków na 2017 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1184(349)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 września 2017 r.

0,00 0,00

345 086,00 0,00 0,00

19 011 520,00 0,00 0,00

1 528 050,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

18 694 034,00 0,00 0,00

-27 600,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

83 000,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

1 528 050,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

83 000,00 0,00 0,00

-480,00 0,00 0,00

480,00

0,00 0,00

3 480,00 0,00 0,00

2 475 245,00 0,00 520 000,00

605 395,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

2 475 245,00 0,00 520 000,00

-3 480,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

17 420 902,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

605 395,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

17 420 902,00 0,00 0,00

-173 600,00 0,00 0,00

173 600,00

0,00 0,00

178 600,00 0,00 0,00

18 344 404,00 0,00 0,00

35 285 467,00 21 174 623,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

18 344 404,00 0,00 0,00

-178 600,00

0,00

-650 658,00 -501 107,00 0,00

665 658,00 665 658,00 0,00

0,00 0,00

2 405 290,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

35 270 467,00 21 010 072,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

2 420 290,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00

665 658,00 665 658,00 0,00

50 572 458,00 21 174 623,00 0,00

17

600 Transport i łączność

50 572 458,00 21 010 072,00 0,00

-665 658,00 -501 107,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 566 740,00 566 740,00 566 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 486,00 317 486,00 317 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 884 226,00 884 226,00 884 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 120 552,00 15 073 402,00 12 420 974,00 2 652 428,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 113 300,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 120 552,00 15 073 402,00 12 420 974,00 2 652 428,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 113 300,00

przed zmianą 1 029 441,00 1 028 441,00 751 000,00 277 441,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 029 441,00 1 028 441,00 751 000,00 277 441,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 143 573,00 2 064 283,00 1 485 903,00 578 380,00 2 500,00 76 790,00 0,00 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 143 573,00 2 064 283,00 1 485 903,00 578 380,00 2 500,00 76 790,00 0,00 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00

przed zmianą 43 850,00 41 350,00 0,00 41 350,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 850,00 41 350,00 0,00 41 350,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 450 574,00 1 439 074,00 0,00 1 439 074,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 464,00 -66 464,00 0,00 -66 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 384 110,00 1 372 610,00 0,00 1 372 610,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 439 074,00 1 439 074,00 0,00 1 439 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 464,00 -66 464,00 0,00 -66 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 610,00 1 372 610,00 0,00 1 372 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 204 241,86 88 872 178,71 69 976 290,00 18 895 888,71 10 821 794,15 350 721,00 159 548,00 0,00 0,00 6 600 071,00 6 600 071,00

zmniejszenie -942 972,67 -867 305,37 -723 422,00 -143 883,37 -58 571,30 -5 696,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 022 951,82 663 740,28 347 372,00 316 368,28 347 811,54 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 284 221,01 88 668 613,62 69 600 240,00 19 068 373,62 11 111 034,39 345 025,00 159 548,00 0,00 0,00 6 600 071,00 6 600 071,00

przed zmianą 36 880 570,74 34 482 453,78 27 801 941,00 6 680 512,78 2 233 958,96 92 765,00 71 393,00 0,00 0,00 6 044 855,00 6 044 855,00

zmniejszenie -87 374,63 -76 102,37 -72 200,00 -3 902,37 -272,26 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 427 533,77 378 091,77 325 900,00 52 191,77 38 442,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 220 729,88 34 784 443,18 28 055 641,00 6 728 802,18 2 272 128,70 92 765,00 71 393,00 0,00 0,00 6 044 855,00 6 044 855,00

przed zmianą 28 806 186,00 24 062 435,00 18 218 119,00 5 844 316,00 4 600 000,00 78 362,00 65 389,00 0,00 0,00 350 300,00 350 300,00

zmniejszenie -424 945,00 -418 849,00 -324 556,00 -94 293,00 0,00 -5 696,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 542 903,00 252 941,00 0,00 252 941,00 289 562,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 924 144,00 23 896 527,00 17 893 563,00 6 002 964,00 4 889 562,00 72 666,00 65 389,00 0,00 0,00 350 300,00 350 300,00

przed zmianą 18 828 229,78 17 363 173,34 14 687 813,00 2 675 360,34 1 429 754,44 12 536,00 22 766,00 0,00 0,00 11 316,00 11 316,00

zmniejszenie -311 999,04 -253 700,00 -253 700,00 0,00 -58 299,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 594,04 594,04 0,00 594,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 516 824,78 17 110 067,38 14 434 113,00 2 675 954,38 1 371 455,40 12 536,00 22 766,00 0,00 0,00 11 316,00 11 316,00

przed zmianą 134 632,00 134 632,00 0,00 134 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 045,00 2 045,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 677,00 136 677,00 0,00 136 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 569 643,00 569 643,00 223 607,00 346 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 012,00 -1 012,00 -1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 472,00 6 472,00 6 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 103,00 575 103,00 229 067,00 346 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 923 283,00 4 888 319,00 2 023 402,00 2 864 917,00 0,00 34 964,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 43 600,00

zmniejszenie -60 142,00 -60 142,00 -18 400,00 -41 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 342,00 2 342,00 0,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 865 483,00 4 830 519,00 2 005 002,00 2 825 517,00 0,00 34 964,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 43 600,00 0,00

0,00

-60 142,00 0,00 0,00

2 342,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 966 883,00 0,00

0,00

4 909 083,00 0,00

0,00

575 103,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

569 643,00 0,00 0,00

-1 012,00 0,00 0,00

6 472,00

0,00 0,00

2 045,00 0,00 0,00

136 677,00 0,00 0,00

18 528 140,78 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

134 632,00 0,00

0,00

0,00

-311 999,04 0,00 0,00

594,04 0,00 0,00
80110 Gimnazja

18 839 545,78 0,00

0,00

0,00 0,00

542 903,00 0,00 0,00

29 274 444,00 0,00 0,00

43 265 584,88 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

29 156 486,00 0,00 0,00

-424 945,00

0,00

-87 374,63 0,00 0,00

427 533,77 0,00 0,00

0,00 0,00

106 884 292,01 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

42 925 425,74 0,00

801 Oświata i wychowanie

106 804 312,86 0,00 0,00

-942 972,67 0,00 0,00

1 022 951,82

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 372 610,00 0,00 0,00

1 384 110,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 439 074,00 0,00 0,00

-66 464,00

0,00

-66 464,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

43 850,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

1 450 574,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

43 850,00 0,00 0,00

-7 300,00 0,00 0,00

7 300,00

0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00

2 383 073,00 0,00 0,00

1 029 441,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 383 073,00 0,00 0,00

-7 300,00

0,00

-23 000,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

884 226,00

0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

1 029 441,00 0,00

75011
0,00

0,00

-4 600,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

15 233 852,00 0,00

15 233 852,00

4 600,00 0,00

Urzędy wojewódzkie

566 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00

317 486,00 0,00

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 3 282 226,00 1 979 706,00 1 979 706,00 0,00 1 302 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 554,00 -49 554,00 -49 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 232 672,00 1 930 152,00 1 930 152,00 0,00 1 302 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 188 231,34 5 066 670,59 5 035 552,00 31 118,59 121 560,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 062,01 21 254,47 15 000,00 6 254,47 19 807,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 225 293,35 5 083 925,06 5 046 552,00 37 373,06 141 368,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 457 240,00 325 146,00 6 150,00 318 996,00 0,00 132 094,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie -3 946,00 -3 946,00 0,00 -3 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 294,00 321 200,00 6 150,00 315 050,00 0,00 132 094,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

przed zmianą 2 645 756,00 2 538 716,00 1 364 573,00 1 174 143,00 105 000,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 1 632 402,00 1 632 402,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 645 756,00 2 538 716,00 1 364 573,00 1 174 143,00 105 000,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 1 632 402,00 1 632 402,00

przed zmianą 2 340 536,00 2 233 496,00 1 336 356,00 897 140,00 105 000,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 340 536,00 2 233 496,00 1 336 356,00 897 140,00 105 000,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 279 986,00 13 043 626,00 5 650 479,00 7 393 147,00 793 000,00 9 443 360,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

zmniejszenie -218 620,00 -7 150,00 0,00 -7 150,00 0,00 -211 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 512,00 225 195,00 211 470,00 13 725,00 0,00 10 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 296 878,00 13 261 671,00 5 861 949,00 7 399 722,00 793 000,00 9 242 207,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

przed zmianą 1 344 648,00 1 337 338,00 766 561,00 570 777,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 450,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 344 648,00 1 337 338,00 766 561,00 570 777,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 853 962,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 1 829 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 648 492,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 1 618 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 584 801,00 5 546 355,00 4 840 051,00 706 304,00 0,00 38 446,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 062,00 213 745,00 211 470,00 2 275,00 0,00 10 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 807 163,00 5 758 400,00 5 051 521,00 706 879,00 0,00 48 763,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

przed zmianą 766 504,00 258 603,00 127 514,00 131 089,00 0,00 82 040,00 425 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 109,00 -27 310,00 0,00 -27 310,00 0,00 -60 000,00 -4 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 109,00 27 310,00 3 310,00 24 000,00 0,00 0,00 64 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766 504,00 258 603,00 130 824,00 127 779,00 0,00 22 040,00 485 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 361,00 16 361,00 0,00 16 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 361,00 40 361,00 0,00 40 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 750 143,00 242 242,00 127 514,00 114 728,00 0,00 82 040,00 425 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 109,00 -27 310,00 0,00 -27 310,00 0,00 -60 000,00 -4 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 109,00 3 310,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 64 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 143,00 218 242,00 130 824,00 87 418,00 0,00 22 040,00 485 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 727 209,00 2 969 946,00 2 768 684,00 201 262,00 0,00 1 757 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 972,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 13 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 744 181,00 2 972 946,00 2 768 684,00 204 262,00 0,00 1 771 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 744 181,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

16 972,00 0,00 0,00

0,00

0,00

40 361,00

0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4 727 209,00 0,00

85334
0,00

0,00

-92 109,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

750 143,00 0,00

726 143,00

68 109,00 0,00

Pomoc dla repatriantów

16 361,00 0,00 0,00

0,00 0,00

24 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

92 109,00 0,00 0,00

766 504,00 0,00 0,00

5 813 663,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

766 504,00 0,00 0,00

-92 109,00

0,00

-1 700,00 0,00 0,00

224 062,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 648 492,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

5 591 301,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

1 853 962,00 0,00 0,00

-211 470,00 0,00 0,00

6 000,00

0,00 0,00

5 450,00 0,00 0,00

1 344 648,00 0,00 0,00

23 303 378,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 344 648,00 0,00 0,00

-5 450,00

0,00

-218 620,00 0,00 0,00

235 512,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 340 536,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

23 286 486,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2 340 536,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

4 278 158,00 0,00 0,00

603 294,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

4 278 158,00 0,00 0,00

-5 000,00

0,00

-3 946,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

5 188 231,34 0,00

80195 Pozostała działalność

607 240,00 0,00

0,00

0,00 0,00

5 225 293,35 0,00 0,00

0,00

-4 000,00 0,00 0,00

41 062,01

0,00 0,00

0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

3 282 226,00 0,00 0,00

-49 554,00

3 232 672,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 1 762 263,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 757 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 972,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 13 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 779 235,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 1 771 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 932 576,00 5 431 136,00 3 520 360,00 1 910 776,00 331 400,00 58 170 040,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

zmniejszenie -4 080,00 -2 080,00 0,00 -2 080,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 280,00 11 280,00 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 939 776,00 5 440 336,00 3 520 360,00 1 919 976,00 331 400,00 58 168 040,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

przed zmianą 40 596 867,00 558 730,00 421 319,00 137 411,00 0,00 40 038 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 599 067,00 560 930,00 421 319,00 139 611,00 0,00 40 038 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 810 901,00 1 691 348,00 1 407 991,00 283 357,00 0,00 18 119 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 815 901,00 1 696 348,00 1 407 991,00 288 357,00 0,00 18 119 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 885 282,00 1 626 582,00 1 227 188,00 399 394,00 253 400,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

zmniejszenie -4 080,00 -2 080,00 0,00 -2 080,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 885 282,00 1 628 582,00 1 227 188,00 401 394,00 253 400,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

przed zmianą 15 701 716,00 15 653 216,00 2 862 915,00 12 790 301,00 32 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 8 669 298,00 8 669 298,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 701 716,00 15 653 216,00 2 862 915,00 12 790 301,00 32 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 8 669 298,00 8 669 298,00

przed zmianą 850 600,00 818 100,00 0,00 818 100,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475 068,00 8 475 068,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 600,00 818 100,00 0,00 818 100,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475 068,00 8 475 068,00

przed zmianą 286 743 007,14 184 439 731,99 107 557 201,00 76 882 530,99 27 886 634,15 70 508 908,00 747 733,00 0,00 3 160 000,00 63 333 769,00 62 813 769,00

zmniejszenie -1 549 225,67 -1 195 289,37 -735 710,00 -459 579,37 -58 571,30 -279 166,00 -16 199,00 0,00 0,00 -665 658,00 -665 658,00

zwiększenie 1 921 290,82 1 472 991,28 1 058 238,00 414 753,28 347 811,54 24 289,00 76 199,00 0,00 0,00 665 658,00 665 658,00

po zmianach 287 115 072,29 184 717 433,90 107 879 729,00 76 837 704,90 28 175 874,39 70 254 031,00 807 733,00 0,00 3 160 000,00 63 333 769,00 62 813 769,00

0,00

520 000,00

-501 107,00
Wydatki razem:

350 076 776,14 26 705 347,00 520 000,00

-2 214 883,67

2 586 948,82 665 658,00 0,00

350 448 841,29 26 869 898,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

9 325 668,00 5 695 275,00 0,00

24 371 014,00 5 695 275,00 0,00

90095 Pozostała działalność

9 325 668,00 5 695 275,00 0,00

-3 000,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 892 882,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

24 371 014,00 5 695 275,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 892 882,00 0,00 0,00

-4 080,00 0,00 0,00

4 080,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

19 815 901,00 0,00 0,00

40 599 067,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

19 810 901,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

63 947 376,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

40 596 867,00 0,00

855 Rodzina

63 940 176,00 0,00 0,00

-4 080,00 0,00 0,00

11 280,00

0,00 0,00

16 972,00 0,00 0,00

1 779 235,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

1 762 263,00 0,00 0,00

0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 566 740,00 317 486,00 884 226,00

75011 Urzędy wojewódzkie 566 740,00 317 486,00 884 226,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

566 740,00 317 486,00 884 226,00

801 Oświata i wychowanie 972 115,86 13 515,15 985 631,01

80101 Szkoły podstawowe 716 162,74 6 716,14 722 878,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

716 162,74 6 716,14 722 878,88

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

8 425,34 6 799,01 15 224,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 425,34 6 799,01 15 224,35

852 Pomoc społeczna 465 736,00 10 892,00 476 628,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 966,00 10 892,00 38 858,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 966,00 10 892,00 38 858,00

62 254 612,14 341 893,15 62 596 505,29Razem:

Plan dochodów zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2017 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 1184(349)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 września 2017 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 566 740,00 317 486,00 884 226,00

75011 Urzędy wojewódzkie 566 740,00 317 486,00 884 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 740,00 317 486,00 884 226,00

801 Oświata i wychowanie 972 115,86 13 515,15 985 631,01

80101 Szkoły podstawowe 716 162,74 6 716,14 722 878,88

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

65 070,96 - 272,26 64 798,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 643 928,20 6 994,77 650 922,97

4300 Zakup usług pozostałych 7 163,58 - 6,37 7 157,21

80110 Gimnazja 247 527,78 0,00 247 527,78

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

28 266,44 - 594,04 27 672,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 216 800,05 594,04 217 394,09

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

8 425,34 6 799,01 15 224,35

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

24,75 544,54 569,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 400,59 6 103,74 14 504,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,73 150,73

852 Pomoc społeczna 465 736,00 10 892,00 476 628,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 966,00 10 892,00 38 858,00

3110 Świadczenia społeczne 27 966,00 10 317,00 38 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 575,00 575,00

62 254 612,14 341 893,15 62 596 505,29Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2017 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 1184(349)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 września 2017 r.



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

600 38 371 521,00 0,00

60014 555 000,00 - 15 000,00

6050 555 000,00 - 15 000,00

500 000,00 - 15 000,00

60016 33 940 567,00 15 000,00

6050 12 930 495,00 - 149 551,00

173 400,00 - 23 600,00

27 000,00 - 2 900,00

25 000,00 - 3 000,00

140 300,00 59 700,00

2 183 000,00 - 164 551,00

4 000,00 - 2 400,00

14 000,00 - 12 800,00

6057 16 901 733,00 - 501 107,00

11 675 421,00 - 501 107,00

6059 4 108 339,00 665 658,00

2 056 359,00 665 658,00

63 333 769,00 0,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 38 371 521,00

Drogi publiczne powiatowe 540 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00

Inwestycje w drogach powiatowych 485 000,00

Drogi publiczne gminne 33 955 567,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 780 944,00

Budowa drogi i chodnika wzdłuż ul. Suchej 149 800,00

Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 

wykonanie dodatkowych przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu ul. Żeromskiego i Trentowskiego

24 100,00

Oznakowanie drogi rowerowej wzdłuż ulicy Kazimierza 

Wielkiego
22 000,00

Przebudowa ul. Paderewskiego na skrzyżowaniu z ul. 

Koszalińską
200 000,00

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę 

mobilności miejskiej w Pile
2 018 449,00

Wykonanie kontrapasa na ul. Brzozowej 1 600,00

Wykonanie kontrapasa na ul. Rynkowej, ul. Różyckiego 

oraz na pl. Staszica i pl. Domańskiego
1 200,00

Razem 63 333 769,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 400 626,00

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę 

mobilności miejskiej w Pile
11 174 314,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 773 997,00

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 1184(349)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 września 2017 r.

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę 

mobilności miejskiej w Pile
2 722 017,00



D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a

r
a

g
r
a

f

Treść Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

27 886 634,15 58 571,30 347 811,54 28 175 874,39

21 356 419,15 58 571,30 347 811,54 21 645 659,39

801 10 771 794,15 58 571,30 347 811,54 11 061 034,39

80101 2 233 958,96 272,26 38 442,00 2 272 128,70

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 168 888,00 38 442,00 2 207 330,00

2830

Dotacja celowea z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałycm jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

65 070,96 272,26 64 798,70

80104 4 570 000,00 0,00 289 562,00 4 859 562,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 570 000,00 289 562,00 4 859 562,00

80110 1 429 754,44 58 299,04 0,00 1 371 455,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 401 488,00 57 705,00 1 343 783,00

2830

Dotacja celowea z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałycm jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

28 266,44 594,04 27 672,40

80150 121 560,75 0,00 19 807,54 141 368,29

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
121 536,00 19 263,00 140 799,00

2830

Dotacja celowea z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałycm jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

24,75 544,54 569,29

31 362 232,15 58 571,30 347 811,54 31 651 472,39

Dotacje na zadania bieżące

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2017 rok

Przedszkola

Gimnazja

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

DOTACJE OGÓŁEM

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

załącznik nr 6

do Zarządzenia 1184(349)17

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 września 2017 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych


